
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione per Collaborazione degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio 
per Accompagnatori al Pianoforte presso le Scuole di Strumento a Fiato, Arco, 
Percussione, Canto, Jazz e Pop Rock A.A. 2021/2022 Prot. n° 6356/V/5 Repertorio n° 
156/2021 del 15 dicembre 2021 e, più specificatamente, l’art 5. 

VISTO il proprio precedente decreto Prot. n. 43 Rep. N. 2/22 del 05/01/2022 relativo alla 
nomina della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute.  

PRESO ATTO della comunicazione dell’assenza per malattia del Prof Roberto Terranova, 
pervenuta in data 12 gennaio 2022; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alla sostituzione del suddetto membro della 
Commissione;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

1) Di individuare il Prof. Franco Liberati quale membro della Commissione preposta 
alla valutazione delle candidature degli Studenti del Conservatorio alla Selezione per 
Accompagnatori al Pianoforte presso le Scuole di Strumento a Fiato, Arco, Percussione, 
Canto, Jazz e Pop Rock A.A. 2021/2022, in sostituzione del Prof. Roberto Terranova; 
 

2) La Commissione risulta pertanto così composta 

Prof. Marco Moresco   Presidente 
Prof.ssa Roberta De Nicola  Componente 
Prof. Franco Liberati  Componente 

3) La Commissione è convocata per il giorno sabato 15 gennaio 2022 alle ore 10.00 presso la 
Sala Bellisario. 

 
IL DIRETTORE  

      M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000169 DEL 12-01-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 7/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-01-12T15:13:29+0000
	PATRIARCA ALFONSO




